
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: Břeclav, U zámku, pilíře NN, obnova VO 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název: Město Břeclav 

       Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

       IČO: 

       DIČ: 
00283061 

CZ00283061 

1.3. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

2. VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

 

Na základě žádosti dodavatele ze dne 02.06.2022 o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje 

zadavatel toto vysvětlení k zadávacím podmínkám podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.breclav.eu/ pod shora uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz č. 1:  

 

Žádáme zadavatele o metodiku pro vyplnění všech výkazů výměr.  

 

- Které výkazy výměr mají dodavatelé vyplnit?  

 

- Žádáme zadavatele o vyznačení všech polí, která mají dodavatelé vyplnit, dále o doplnění 

vzorců pro výpočet cen, které v téměř všech výkazech výměr chybí.  

 

- Žádáme zadavatele, zda nezváží sjednocení výkazu výměr tak, aby dodavatelé mohli vyplnit 

pouze jeden pro kompletní ocenění předmětné zakázky.  

 

 

Dotaz č. 2:  

 

Žádáme zadavatele o vysvětlení následujících položek ve výkazu výměr „5 materiál“: 

 

Položka č. 51 - MATER.MIMO CISEL.ECD DLE SAMOST.SOUPISU 

 

Položka č. 35 - MATER.MIMO CISEL.ECD DLE SAMOST.SOUPISU 

 

Co přesně těmito položkami s takovým množstvím má dodavatel ocenit? 

 

 

 

 

https://zakazky.breclav.eu/


Dotaz č. 3:  

 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, jakým způsobem vyplnit výkaz výměr „4 práce  

a mechanizace“, jelikož zde chybí sloupec pro jednotkovou cenu. Výkaz výměr obsahuje pouze 

cenu celkem. 

 

 

3. ODPOVĚĎI K JEDNOTLIVÝM DOTAZŮM 

 

Odpověď č. 1:  

 

Byly doplněné vzorce tak aby jednotlivé rozpočty počítali cenu a byl snížený počet listů 

rozpočtu o část č. 2- Rekapitulace nákladů, který je v podstatě shodný se Souhrnem nákladů. 

Zadavatel přikládá nový výkaz výměr. 

 

 

Odpověď č. 2: 

  

Zadavatel upravil obě zmíněné položky, tak aby bylo možné doplnění cen dle kalkulace 

z Materiálu mimo ceník pro jednotlivé stavební objekty. 

 

Odpověď č. 3:  

 

Ve výkazu výměr byla provedena úprava, takže lze vkládat jednotkovou cenu do samostatného 

sloupce. 

 

 

4. ZMĚNA VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel tímto ve smyslu § 99 zákona mění výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci 

v článku 17 následovně: 

 

 

17. Lhůta a způsob podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.06.2022  v 09:00 hodin. Nabídky doručené po uplynutí 

této lhůty nebudou zadavatelem do zadávacího řízení přijaty.  

 

Nabídka musí být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje na adrese https://zakazky.breclav.eu/. 

 

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě provede zadavatel po uplynutí lhůty  

pro podání nabídek, a to zpřístupněním obsahu nabídek zadavateli. Otevírání nabídek  

je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. Zadavatel  

při otevírání nabídek v elektronické podobě zkontroluje, zda nabídka byla doručena  

ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo  

před jejím otevřením manipulováno. 

 

V Břeclavi dne 06.06.2022 

JUDr. Roland Vlašic v.r. 

https://zakazky.breclav.eu/
https://zakazky.breclav.eu/
https://zakazky.breclav.eu/

